
Про внесення зміни до Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору
пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в
регіонах України (за посадами)

dep_269 від 2021.11.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 листопада 2021

Набуття чинності:
2 листопада 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.11.2021 № 343

Про внесення зміни до Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору
пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку

в регіонах України (за посадами)

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на
будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147 (зі
змінами), у зв’язку з необхідністю уточнення складу конкурсної комісії Міністерства оборони
України з відбору пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному
ринку в регіонах України (за посадами) та з метою забезпечення об’єктивності та
неупередженості членів конкурсної комісії під час проведення конкурсу з відбору пропозицій
щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах України

#/document/17122299
#/document/17122299


наказую:

1. Внести до Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо
закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах України (за
посадами), затвердженого наказом Міністерства оборони України від 01 вересня 2020 року № 310
“Про затвердження Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору
пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах
України (за посадами)”, таку зміну:

Абзац шостий викласти в такій редакції:

“начальник відділу технічного нагляду Головного управління майна та ресурсів;”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Андрій Таран


